
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 168,993 - 169,679 Datum: 5. 10. 2020
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 1 225 767,28CZK

1 013 030,81 212 736,4721,00%
0,000,0015,00%

ZG-8_14
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

1 013 030,81

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZG-8_14

Zakázka:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 168,993 - 169,679 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

53 077,8643 866,00PS_100 VON - v rámci RD
43 815,4136 211,08PS_101 VON - nad rámec RD

Zemní práce - v rámci RD 39 688,0032 800,00PS_03
29 122,0424 067,80PS_04 Zemní práve - nad rámec RD

PS_01 Zab. zař. - v rámci RD 162 899,88134 628,00
Zab. zař. - nad rámec RD 741 457,93PS_02 897 164,10

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

1 225 767,28014 1 013 030,81Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

1 013 030,81 1 225 767,28

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

5. 10. 2020

 

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 168,993 - 169,679 Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

014 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_01 - Zab. zař. - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 168,993 - 169,679 Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 M 7491601470 Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 3b - plech kus 1,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

D OST Ostatní 0,00

2 K 7491652010
Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - 
uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce odvinutí vodiče ze svitku a oddělení příslušné 
délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku

m 25,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

3 M 7590520604 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEPKPFLEY 3 x 4 x 0,8 m 780,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

4 M 7592700635 Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na trati Fólie výstražná modrá š20cm  (HM0673909991020) m 760,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

5 K 7590525222

Montáž kabelu návěstního s jádrem 0,8 mm Cu TCEKEZE do 50 XN - příprava kabelového bubnu a 
přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, 
protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření 
konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 780,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

6 M 7590541454 Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-55/12-300/EY kus 3,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

7 M 7590541439 Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY kus 3,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

8 K 7590525232

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 30 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, 
odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a 
závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 760,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

9 K 7590525416
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 2 do 48 žil - 
přistavení elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního 
stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění kabelu, uložení spojky v jámě

kus 3,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

10 K 7590555455 Značení trasy vedení m 760,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

11 M 7491600180 Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, páskem FeZn do 120 mm2 m 25,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

12 K 7593505270 Montáž kabelového označníku Ball Marker - upevnění kabelového označníku na plášť kabelu upevňovacími 
prvky kus 10,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

014 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_01 - Zab. zař. - v rámci RD

Strana 4 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 168,993 - 169,679 Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

014 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_02 - Zab. zař. - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 5 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 168,993 - 169,679 Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 1320010001-R Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu m 740,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

2 M 7593501820 Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1408-XR, fialový zabezpečováci kus 6,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

3 M 7593501810 Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1402-XR, červený energetika kus 4,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

4 K 1320010021-R Opětovné zřízení kabelového lože z prosáté zeminy ve stávající kabelové trase m 740,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

5 K 1320010031-R Pokládka výstražné folie ve stávající kabelové trase m 740,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

6 K 1320010041-R Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění m 740,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

7 K 1320010051-R Povrchová úprava po záhozu ve stávající kabelové trase m 740,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

D OST Ostatní 0,00
8 K 7492652016 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Al do 240 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 760,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

9 K 7492752018 Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žílové kabely s plastovou izolací do 240 mm2 - včetně 
odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko kus 4,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

10 K 7492756040 Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m m 760,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

11 K 7493654022
Montáž rozpojovacích skříní SR a SD venkovních na pojistkové lišty nebo na pojistkové spodky do 400 A pro 
připojení kabelů (i kabelové smyčky) do 240 mm2 kompaktní pilíř s 4 - 5 sadami pojistkových lišt - včetně 
elektrovýzbroje, neobsahuje cenu za zemní práce

kus 1,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

12 K 7590525401 Montáž spojky rovné metalické do 5 XN kus 3,0000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

014 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_02 - Zab. zař. - nad rámec RD

Strana 6 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 168,993 - 169,679 Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

014 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_03 - Zemní práce - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 168,993 - 169,679 Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 141720015 Neřízený zemní protlak v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 3 a 4 vnějšího průměru protlaku přes 90 do 

110 mm m 40,0000 0,00 CS ÚRS 2020 02

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

014 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_03 - Zemní práce - v rámci RD

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 168,993 - 169,679 Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

014 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_04 - Zemní práve - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 9 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 168,993 - 169,679 Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 131313102 Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 nesoudržných m3 5,0000 0,00 CS ÚRS 2020 02

2 K 174111101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 5,0000 0,00 CS ÚRS 2020 02

D 8 Trubní vedení 0,00
3 K 871260310 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100 m 40,0000 0,00 CS ÚRS 2020 02
4 M 28617001 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10 m 40,0000 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 39,4088669950739*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 40,0000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

014 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_04 - Zemní práve - nad rámec RD

Strana 10 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 168,993 - 169,679 Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

014 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_100 - VON - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 11 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 168,993 - 169,679 Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7498451010 Měření zemničů zemních odporů - zemniče prvního nebo samostatného - včetně vyhotovení protokolu kus 1,0000 0,00

2 K 9901000800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 150 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen 
i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu 
na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

kus 20,0000 0,00

3 K 9902200800

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, 
že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 8,0000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

014 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_100 - VON - v rámci RD

Strana 12 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 168,993 - 169,679 Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 44222734
MONZAS, spol. s r.o. DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

014 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_101 - VON - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec - Mníšek u Liberce, km 168,993 - 169,679 Datum: 5. 10. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: MONZAS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou % 0,0072 0,00 Sborník UOŽI 01 

2020

2 K 022101021 Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy % 0,0072 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

3 K 023121011
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, 
sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace 
podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení podle požadavku objednatele.

% 0,0180 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

4 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,0069 0,00 Sborník UOŽI 01 
2020

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK oblast Liberec 2020 - 2021

014 - Oprava kabelů žst. Liberec - žst. Mníšek u Liberce

PS_101 - VON - nad rámec RD

Strana 14 z 14



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1160152

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 48bfb68b-3be8-4a96-b8af-d33e2faba892

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.10.2020 07:21:01


		2020-10-14T05:21:04+0000




